
SOCIAL un vera can
Nacloon
de Cercena

VISTO:
Que mtxhtmte Expediente 33254/2011 se tramitan las actuamones refendas a la
solicitud de hcencia con goce de haberes de la docente Maria Eugenia Sequeira
durante los dias 03/10 al 23/12/2011; y

CONSIDERANDO
~ Que la mteresada posee un cargo de Profesor Asistente dedicación Semiexclusiva en

la asignatura El derecho y la constitumón de las mstttuctones.

~ Que la docente fundamenta su solicitud para reahzar tareas de mvestigación en el
lnsututo de Derechos Humanos Bartolomé de las Casas de la Universidad Carlos IU

de Madnd. España.

Lo reglamentado en el articulo 3' y 10' de la Ordenanza HCS N' 1/91, Texto
Ordenado a través de Resolución Rmtoral N' 1600/00

Que luego del debate producido en el seno del H Cuerpo, queda aprobado por
unammidad

POR ELLO
Kl HONORABLE CONSEJO ACADEMICO COINSI'LTIVO DE LA

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

ARTICULO l ' SOLICITAR se autonce el encargo con goce de haberes dc la docente
Mana Eugema Sequeira �1451J durante los dias comprendidos entre el 03/10 al
23/12/2011 para realmar tareas de mvesugación en el Instituto dc Derechos Humanos
Bartolomé de las Casas de la 1/mvcrsidad Carlos HI de Madrid � España, conforme al
artivml o 3' y 10' de la Ordenanza I/91, T O. RR 1600/00

ARTICULO 2: PROTOCOLÍCKSK. Pase a Facultad de Derecho y Ciencias Sociales
a sus efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ETS A LOS CINCO DIAS DEL MES DE AGOSTO DEL
ANO

llp r S/itttt'A tlttttléétttrsó

RESOLLCIONN 99/1 1

C 0 I �000000 0


